МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КУМУХСКАЯ СОШ» ЛАКСКОГО РАЙОНА Р.ДАГЕСТАН

                                                         ПРИКАЗ

01.09.2021		№ 5     с. Кумух

Озачислении обучающихся в центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точкароста»

В соответствии с приказом Министерства образования «О центрах образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» в Республике Дагестан» № 1181-05/1 от 10 июня 2018 г., приказом МКОУ «Кумухская СОШ» № 1 от 01.09.2019 «О создании в 2019 году на базе МКОУ «Кумухская СОШ» центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.          Зачислить с 01.09.2021 года обучающихся МКОУ «Кумухская СОШ» на дополнительные образовательные программы в центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»:

	№
п/п
	Количество обучающихся, человек
	Наименование программы
	Ф.И.О.педагога

	1.
	30
	«Мир информатики»
	Гасанов А.М

	2.
	38
	«LEGO-конструирование»
	Абдурахманов П.М

	3.
	32
	3д моделирование
	Абдурахманов П.М

	4.
	32
	«Путь к вершинам» (возможности квадрокоптера)
	Абдурахманов П.М

	5
	38
	Програмирование на языке Scretch
	Гасанов А.М

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Кумухская СОШ»                              Макаева С.Г.